様式第 3号（第 3条関係）

瀬戸内市立美術館施設利用許可申請書

年  月  日

瀬戸内市長 様

申請者 住   所

    団 体 名

    代表者氏名

    連 絡 先

 次のとおり瀬戸内市立美術館条例施行規則第 3条第１項の規定により申請します。

利 用 日 令和  年  月  日（ ）～令和  年  月  日（  ）

行 事 名

及 び

利 用 目 的

＊利用内容の分かる要項や規約がある場合は、添付してください。

利 用 責 任 者

氏 名

連絡先

利 用 施 設

及 び

利 用 時 間

利用施設 時  間

ギ ャ ラ リ ー 時   分 ～     時   分

休 憩 室 時   分 ～     時   分

研 修 室 時   分 ～     時   分

物 品 の 販 売
有  ・  無

＊物品販売有りの場合は、販売物品名、単価、数量及び販売方法等記したものを添付して

ください。

※ 使 用 料
施設使用料 ＠   円×   時間＝     円

冷暖房使用料＠   円×   時間＝     円
合計      円

※ 受  付 許可第     号       年   月   日

※ 備  考

※印欄は、記入しないでください。